

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 349 941,35 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	68,92	57,66	3 973,93
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	319,73	57,66	18 435,63
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	45,00	57,66	2 594,70
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	532,88	57,66	30 725,86
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,00	57,66	2 594,70
		Total manopera				58 324,82

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	6,20	26,00	161,20
2.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	88,64	38,50	3 412,64
3.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	53,29	31,20	1 662,65
4.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	11 190,48	15,34	171 661,96
5.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,66	37,00	394,42
6.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,66	1,74	18,55
		Total materiale de construcții				177 311,42
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	235 636,24
Asigurari sociale	22,50 %	13 123,08
Cheltuieli de transport	7,50 %	13 298,36
Total	100,00 +	262 057,68
Cheltuieli de regie	7,00 %	18 344,05
Total	100,00 +	280 401,73
Beneficiu de deviz	4,00 %	11 216,06
Total	100,00 +	291 617,79
TVA	20,00 %	58 323,56
Total	100,00 +	349 941,35

Total deviz:

349 941,35

Intocmit

Director SA Hidroinpx

(funcția, semnătura)

